

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: **006** **Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín**

Objekt: **01** **Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín**

Rozpočet: **01** **Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín**

Objednatel: **Odbor dotací a investic
Městský úřad Dačice
Krajířova 27**

Zhotovitel: **ZVÁNOVEC a.s.
Rudolfovská tř. 597
37001 České Budějovice**

IČO: **26026279**

DIČ: **CZ26026279**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			150 486,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 486,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	150 486,31 CZK
Základní DPH	21 %	31 602,00 CZK

Zaokrouhlení -0,31 CZK

Cena celkem s DPH 182 088,00 CZK

v _____ dne **09.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			58 944,09	39
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 762,50	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 841,81	8
8	Trubní vedení	HSV			54 484,61	36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 453,30	4
Cena celkem					150 486,31	100

Položkový rozpočet

S:	006	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín
O:	01	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín
R:	01	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						58 944,09
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	20,00000	196,00	3 920,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	14,00000	49,80	697,20
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,80000	73,23	351,50
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	49,20000	211,32	10 396,94
		49,2		49,2		
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	24,60000	33,21	816,97
		49,2/2		24,6		
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,00000	341,00	2 728,00
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,00000	186,80	747,20
		8/2		4		
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	35,00000	118,23	4 138,05
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	35,00000	27,35	957,25
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	14,07000	111,09	1 563,04
		14,07		14,07		
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	70,35000	22,12	1 556,14
		14,07*5		70,35		
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,07000	237,82	3 346,13
13	171103101R00	Zemní hrázky nad i pod přípojkou z hor.1-4, vč. odstranění	m3	43,20000	296,00	12 787,20
		(7,2*2*1,5)*2		43,2		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	35,00000	117,02	4 095,70
		35		35		
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,15000	1 020,51	3 214,61
		0,45*1*7		3,15		
16	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	24,00000	83,34	2 000,16
17	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	22,51200	250,00	5 628,00
		14,07*1,6		22,512		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						18 762,50
18	274314711R00	Betonová konstrukce prahu prostý bet. C 25/30 XF3 Cl 1,2-Dmax 16 -S3	m3	4,50000	3 225,00	14 512,50
		4,5		4,5		
19	2x1 rpol	Bednění a odbednění bet. prahu	m2	5,00000	850,00	4 250,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						11 841,81
20	464511122R00	Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu	m3	10,50000	1 088,98	11 434,29
		35*0,3		10,5		
21	45157211xR00	Lože pod potrubí z kameniva 0 - 4 mm	m3	0,48000	849,00	407,52
		0,8*0,1*6		0,48		
Díl: 8 Trubní vedení						54 484,61
22	871413121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 500	m	16,00000	73,26	1 172,16
		2*8		16		
23	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	19,00000	398,00	7 562,00
24	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	238,45	238,45
25	899914116T00	Montáž ocelové chráničky D 219x8 mm	m	12,00000	449,00	5 388,00
		12		12		
26	8x3 rpol	Dodávka a montáž bet. poklopu vč. konusu a těsnění	kus	1,00000	3 596,00	3 596,00

Položkový rozpočet

S:	006	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín
O:	01	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín
R:	01	Kanalizační přípojka pro RD č.p. 18 - Toužín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	8x4 rpol	Napojení kanalizace na šachtu Š4	kus	1,00000	895,00	895,00
28	8x5 rpol	Napojení na stávající kanal. přípojku	kus	1,00000	911,00	911,00
29	8x6 rpol	D+M výstražné folie	m	12,00000	34,00	408,00
30	143332440T	Trubka ocel DN 219x8mm - chráničky	m	12,00000	1 521,00	18 252,00
31	28611182.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 500x12,2x5000 (opotřebení)	kus	3,20000	2 655,00	8 496,00
32	286971402R	Roura šachtová korugovaná d.1500mm	kus	1,00000	2 646,00	2 646,00
33	28697x	Dno šachtové přímé	kus	1,00000	4 920,00	4 920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 453,30
34	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	52,25348	123,50	6 453,30